



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

K/S HÜTTENSTRASSE, FREITAL
C/O SCHOU & PARTNERS A/S, NIELS BOHRS ALLÉ 21, 5230 ODENSE M
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022
19. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2023

Kenneth Veiling Johansson

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K/S Hüttenstrasse, Freital c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21 5230 Odense M
	CVR-nr.: 27 65 36 77 Stiftet: 19. marts 2004 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidator	Kenneth Veiling Johansson
Komplementar	EJENDOMSELSKABET HÜTTENSTRASSE, FREITAL ApS under frivillig likvidation
Kommanditister	Carl Kruse Andersen S&P Ejendomsinvest II A/S Lars Nyberg HEJ-Lud Invest ApS Jens Boelskifte Jørgen Berg Jensen Bjarne Jorsal Nis Hansen Obling Jan Villenstein Hans Arne Lyhr
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet har været uden aktivitet i året, da selskabet solgte sin ejendom i sidste regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 651 tkr. mod 22.539 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet er under afvikling og forventes endelig afviklet det kommende år. Den solvente afvikling vurderes ikke at have nogen indflydelse på indregning og måling af selskabets aktiver og passiver.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet andre begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	660.185	24.590.026
Af- og nedskrivninger.....		0	-292.127
DRIFTSRESULTAT		660.185	24.297.899
Andre finansielle omkostninger.....		-8.945	-1.758.776
ÅRETS RESULTAT		651.240	22.539.123
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Udloddet i året.....		0	37.981.306
Overført resultat.....		651.240	-15.442.183
I ALT		651.240	22.539.123

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre tilgodehavender.....		2.073	14.405
Tilgodehavender.....		2.073	14.405
Likvider.....		1.221.245	1.346.752
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.223.318	1.361.157
AKTIVER.....		1.223.318	1.361.157
 PASSIVER			
Kommanditistindbetalinger.....		518.276	518.276
Overført overskud.....		651.240	0
EGENKAPITAL.....		1.169.516	518.276
Anden gæld.....		53.802	842.881
Kortfristede gældsforpligtelser.....		53.802	842.881
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		53.802	842.881
PASSIVER.....		1.223.318	1.361.157
 Eventualposter mv.	 2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Medarbejderforhold	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Kommanditi: tindbetalinger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	518.276	0	518.276
Forslag til resultatdisponering.....		651.240	651.240
Egenkapital 31. december 2022.....	518.276	651.240	1.169.516

Selskabskapitalen er forøget i årets løb med 651.240 kr. og andrager pr. 31. december 2022 2.705.041 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 1.535.525 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 10 kommanditister.

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Selskabet solgte i sidste regnskabsår sin ejendom. I denne forbindelse realiserede selskabet en regnskabsmæssig fortjeneste på 24.371 tkr. før skat.			
Eventualposter mv.			2
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			3
Ingen.			
	2022	2021	
Medarbejderforhold			4
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.			
